Gamma 100A

PRESENTATION

Masque de soudage Gamma pour les environnements de travail dans lesquels une protection respiratoire n'est pas nécessaire. Avec filtre

a assombrissement automatique (ADF) SA 60 et toutes les fonctions de confort des produits Kemppi.

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Gamma 100A
Code du produit

Poids

Température de fonctionnement
EN 175

Filtre de soudage

Dimensions

Dimensions du filtre

Indice d'obscurcissement

Etat de transparence de I'ADF
Classification ADF - CE

Temps de commutation de I'ADF
LiFE+ Color (oui/non)

Fonction de meulage (oui/non)
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9873090
7759
-5...+55 °C <80% Rh
B

SA 60

102 x 60 mm
Sur mesure
5,8,9-13

4

1/1/1/2

0,1 ms

Oui

Non
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